
	
	
	

	

	
	
	

	

	

	
	

	
		
			
				
					                                
	[image: ]LT 
        	
                [image: ]EN
            
	
                [image: ]ES
            
	
                [image: ]LT
            
	
                [image: ]PL
            
	
                [image: ]BR
            
	
                [image: ]UA
            
	
                [image: ]MX
            


    

						Login
								TrustTrack


						


				

				
					
													[image: ruptela-logo-white]
							[image: ruptela-logo-blue]
											
									                                
	[image: ]LT 
        	
                [image: ]EN
            
	
                [image: ]ES
            
	
                [image: ]LT
            
	
                [image: ]PL
            
	
                [image: ]BR
            
	
                [image: ]UA
            
	
                [image: ]MX
            


    

			
				+370 5 2045188			
					
	Produktai
	TrustTrack – GPS kontrolės sistema
	GPS sekimo įrenginiai
	Priedai



	Sprendimai
	Transporto stebėjimas ir kontrolė
	Užduočių ir maršrutų planavimas
	Degalų stebėjimas ir kontrolė
	Tachografo failų atsiuntimas
	Transporto priemonės ir krovinio saugumas
	Krovinių ir priekabų sekimas
	Ekonomiškas vairavimas



	Apie mus
	Karjera
	Naujienos
	ES Projektai
	Pasiekimai



	Kontaktai

					
				
					
						+370 5 2045188
					
									
GAUKITE PASIŪLYMĄ
				

			

		




	

		

			
				
				

					

						

							Pristatome integraciją su Lenkijos „e-TOLL“ sistema

							Naudodamiesi mūsų naujuoju sprendimu, galėsite inicijuoti ir automatiškai, be jokių papildomų platformų ar prietaisų, sumokėti Lenkijos kelių rinkliavą.

							
								Gaukite pasiūlymą


							
						


					


				


			
				
				

					

						

							Efektyvinkite verslą be jokios rizikos

							Išbandykite mūsų transporto valdymo sistemą nemokamai

							
								Sužinokite daugiau


							
						


					


				


			
				
				

					

						

							TrustTrack: užduočių ir maršrutų planavimo sprendimas

							Trumpiausias kelias į jūsų efektyviausią kelionę

							
								SUŽINOKITE DAUGIAU


							
						


					


				


			
		


	









	[image: section-decoration]


	

		



			
				
					
						

							

								

									TrustTrack Transporto stebėjimo sistema


									Sužinokite daugiau


								


							


						


					
				
					
						

							

							

							Mes turime darbo pasiūlymą tau


							


						


					
				
					
						

							

								

									Lietuviškas degalų lygio matuoklis


									Sužinokite daugiau


								


							


						


					
				
			


			
				

					

						

							Transporto valdymo sprendimai


								

									[image: Transporto stebėjimas]

									[image: Transporto stebėjimas]

								Transporto stebėjimas

	

									[image: Ekonomiškas vairavimas]

									[image: Ekonomiškas vairavimas]

								Ekonomiškas vairavimas

	

									[image: Degalų kontrolė]

									[image: Degalų kontrolė]

								Degalų kontrolė

	

									[image: Sprendimas techografui]

									[image: Sprendimas techografui]

								Sprendimas techografui

	Daugiau



						


					


				


			


		


	







	

		

			

				

					Apie 
Ruptela


				




				
					
							

								

									200 tūkst. sekamų objektų TrustTrack sistemoje


								


							


						
				
					
							

						
				
					
							

								

									Su klientais dirbame 15 kalbų


								


							


						
				
					
							

						
				
					
							

								

									GPS sekimo techninės ir programinės įrangos kūrimas ir gamyba


								


							


						
				
					
							

								

									Klientai 127 šalyse


								


							


						
				
					
							

						
				


			


		


		[image: section-decoration]


	

	



	

		

			Mumis pasitiki


				[image: dpd]
	[image: SPARK]
	[image: Girteka]
	[image: Zemaitijos Pienas]



			

		


	






	

		

			Paskutinės naujienos


			


						
							
							


						
						

							
							Išmani 5G palydoviniu ryšiu pagrįsta globalaus sekimo sistema (SA...


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Prisidėję prie Eco-Drive sprendimo kūrimo, cargoGO jau mato pozit...


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Trust Track Atnaujinimai: 2022 06


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Transmoda x Ruptela – sėkmingas 10 metų bendradarbiavimas


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Pelno nesiekianti organizacija „Maisto bankas“ apie „TrustTrack“ ...


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Lenkijos transporto įmonė „Olimpia“ jau kurį laiką naudojasi „Tru...


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Vidutinio dydžio Lenkijos transporto bendrovei reikėjo tinkamo te...


							Sužinokite daugiau


						


					

				
					

						
							
							


						
						

							
							Ketinate gabenti skiepus? Pagelbės telematika


							Sužinokite daugiau


						


					

				
			

			Daugiau naujienų


		


	








	Norite išbandyti mūsų sprendimą?


	GAUKITE PASIŪLYMĄ DABAR! 





			
    
        
            Naujienlaiškio prenumerata

        

        
            Aš sutinku gauti UAB “Ruptela” naujienlaiškį


            Prenumeruoti 
            
            
            

        

    

	
		
			
				
					
													Sprendimai
	Transporto stebėjimas ir kontrolė
	Užduočių ir maršrutų planavimas
	Tachografo failų atsiuntimas
	Degalų stebėjimas ir kontrolė
	Transporto priemonės ir krovinio saugumas
	Ekonomiškas vairavimas



Produktai
	TrustTrack – GPS kontrolės sistema
	GPS sekimo įrenginiai
	Priedai



Apie mus
	Apie mus
	Karjera
	Kontaktai
	Pasiekimai
	Duomenų Apsauga
	Privatumo politika



Susisiekite
						+370 5 2045188
	[email protected]


							
	



											

				

				
					
											

				


			

			
				
				
				© RUPTELA 2024. ALL RIGHTS RESERVED.

				

			

		
	


	
	            	
	















	


	
	
	
	
	
		
	
	
	
			
		
	